ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Sof/'f^'SGDDT-TCCB Thành phổ Hồ Chí Minh, ngàỳ^tháng  02 năm 2021

về báo cáo kết quả thực hiện Nghị định
số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm

2018 cùa Chinh phủ

Kính gửi:
- ủ y  ban nhân dân Thành phố Thủ Đức;
- ủ y  ban nhân dân các quận, huyện.

Căn cứ Công văn số 450/BGDĐT-TCCB ngày 01 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21
tháng 9 năm 2018 của Chinh phủ {đính kèm);

Thực hiện chỉ đạo của ủ y  ban nhân dân Thành phố tại Công văn số 1058/VP-VX
ngày 05 tháng 02 năm 2021 về báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 127/2018/NĐ-CP
ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ {đỉnh kềm),

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị ủ y  ban nhân dân Thành phố Thủ Đức; ủ y  bm
nhân dân các quận, huyện thực hiện các nội dung nêu tại Điều 8, Điều 9, Điều 10, Điều
11, Điều 13 Nghị định sổ 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ về
quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục (giai đoạn 2018-2020).

Thòi hạn gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ) trước
ngày 26 tháng 02 năm 2021 (gửi kèm tập tin theo địa chì: ltltnga.sgddt@tphcm.gov.vn).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện báo cáo đúng thòi hạn để kịp thời tổng hợp,
trình ủ y  ban nhân dân Thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm cv số 450, cv số 1058);
- Ban Giám đốc Sờ GD&ĐT;
- Phòng GD&ĐT TP. Thủ Đức và các quận, huyện;
- Các Phòng thuộc Sờ GDĐT;
-Lưu: VT, iCCB2 / /

Lê Hồng Sơn

mailto:ltltnga.sgddt@tphcm.gov.vn